
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/344/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, 1948) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska w Cedyni uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/251/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, 

o których mowa w § 1 w rekrutacji obowiązują również w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cedynia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2288


		2018-05-08T11:44:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




